
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 
13 de janeiro de 2015 

Edição: 0564 
 

1 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: DANIEL DE OLIVEIRA REIS & CIA. LTDA. EPP. 
     CNPJ sob nº. 72.381.288/0001-00 
                      
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de areia fina, areia média e areia grossa, que serão utilizadas 
em obras, reforma de prédios públicos, manutenção de calçadas, meio-fios e vias públicas do Município de 
Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial nº. 098/2014   

 
Valor Contratual: R$ 31.990,00 (trinta e um mil, novecentos e noventa reais). 

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 
mediante depósito na conta bancária indicada pela contratada, nos dias 10 ou 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto da Licitação Pregão Presencial nº.098/2014 ou até a data de 
12/01/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                    Nova Londrina, 12 de Janeiro de 2015. 

 
 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
  
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: R.A.D. SERVIÇOS DE ENCAMINHAMENTO DE PAPÉIS E DOCUMENTOS LTDA. - ME 
     CNPJ sob nº. 11.498.039/0001-05 
                      
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços administrativos de interesse do município junto aos 
órgãos públicos e privados na capital do estado do Paraná. 
 
Pregão Presencial nº. 109/2014   

 
Valor Contratual: R$.19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, mensalmente, em moeda corrente nacional, mediante depósito 
em conta bancária indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subseqüente ao da prestação dos serviços, 
condicionados à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 

Prazo de Duração: até a total execução dos serviços, objeto da Licitação Pregão Presencial nº.109/2014 ou até a data de 
13/01/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                    Nova Londrina, 13 de Janeiro de 2015. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 
13 de janeiro de 2015 

Edição: 0564 
 

2 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: COVERCOPY LOCAÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA. EPP 
     CNPJ sob nº. 04.772.359/0001-38 
                      
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento, mediante locação, de 10 impressoras 
multifuncionais, destinadas à execução dos serviços da Rede Pública de Ensino Municipal de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial nº. 113/2014   

 
Valor Contratual: R$.38.808,00 (trinta e oito mil, oitocentos e oito reais). 

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, mensalmente, em moeda corrente nacional, mediante depósito 
em conta bancária indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subseqüente ao da prestação dos serviços, 
condicionados à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 

Prazo de Duração: até a total execução dos serviços, objeto da Licitação Pregão Presencial nº.113/2014 ou até a data de 
13/01/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                    Nova Londrina, 13 de Janeiro de 2015. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: MERCAFIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA. ME 
     CNPJ sob nº. 82.254.996/0001-26                      
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de uniformes escolares para os alunos da Rede Pública 
Municipal de Ensino de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial nº. 111/2014   

 
Valor Contratual: R$ 36.997,50 (trinta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e cinqüenta centavos). 

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, conforme a prestação dos serviços 
e entrega dos produtos, mediante depósito na conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês 
subseqüente ao da entrega, condicionados à apresentação das requisições e das notas fiscais devidamente atestadas pelo 
servidor designado para receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total execução dos serviços, objeto da Licitação Pregão Presencial nº.111/2014 ou até a data de 
13/01/2016. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                    Nova Londrina, 13 de Janeiro de 2015. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
 
 


